quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, được Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai thành phố Vĩnh Long ký xác nhận trang 4 giấy

chứng nhận ngày 01/7/2019 và đang thế chấp bằng quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Đông Nam Á – Chi nhánh Phú Mỹ Hưng;

- Giá khởi điểm Quyền sử dụng đất là:: 3.943.695.600đ ( Ba tỷ, chín trăm

bốn mươi ba triệu, sáu trăm chín mươi lăm ngàn, sáu trăm đồng).

- Tài sản trên đất: Hàng rào 15.85m2, giá khởi điểm tài sản trên đất là:

4.551.077đ (Bốn triệu, năm trăm năm mươi mốt ngàn, không trăm bảy mươi bảy

đồng).

1.2. Quyền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà và tài sản khác gắn liền trên đất thửa số 569, tờ bản đồ số 17, diện tích

1.894m2 loại đất ODT, tọa lạc tại: phường 3, thành phố Vĩnh Long, nay là phường

Phước Hậu, tỉnh Vĩnh Long, do bà Lê Thị Anh Đào nhận chuyển nhượng quyền

[...]

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, được Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký Đất đai thành phố Vĩnh Long ký xác nhận trang 4 giấy chứng

nhận ngày 01/7/2019 và đang thế chấp bằng quyền sử dụng đất tại Ngân hàng

TMCP Đông Nam Á – Chi nhánh Phú Mỹ Hưng.

- Giá khởi điểm Quyền sử dụng đất là: 33.428.058.300đ (Ba mươi ba tỷ,

bốn trăm hai mươi tám triệu, không trăm năm mươi tám ngàn ba trăm đồng).

- Tài sản trên đất: Hàng rào 23.24m2, giá khởi điểm tài sản trên đất là:

6.672.157đ (Sáu triệu, sáu trăm bảy mươi hai ngàn một trăm năm mươi bảy

đồng).

Tổng giá khởi điểm các tài sản giá là 37.382.977.000đ (Ba mươi bảy tỷ, ba
trăm tám mươi hai triệu, chín trăm bảy mươi bảy ngàn đồng).

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

2.1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư
pháp công bố.

2.2. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với
loại tài sản đấu giá.

2.3.